PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO

ESTADO DO PARANÁ
Rua Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 3523-23.30 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450

C.N.P.J 79.869.772/0001-14
e-mail: leclislativomunicipal@camaracm.com.br

www.camaracm.com.br
Assessoria da Bancada do PPS

Campo Mourão, 25 de outubro de 2007.

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO

Protocolo N2 	/,J„,t0-).

Campo Mourão,  ,2,G/ \C IOC  Horas

PROTOCCLISTA

Senhor Presidente,

Nos termos da legislação em vigor registramos a seguinte Súmula:

REQUERIMENTO PARA O CENTRO DE APOIO DAS PROMOTORIAS DE
PROTEÇÃO AO CONSUMIDOR, SOLICITANDO PARA QUE SEJA TOMADA
PROVIDÊNCIASLEGAIS PAR APURAR A ANTECIPAÇÃODAS CONTAS DE
ÁGUA FEITA IRREGULARMENTE PELA SANEPAR.

Atenciosamente.

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Eraldo Teodoro de Oliveira
Presidente do Poder Legislativo
Nesta.

LOC/SJ

	Page 1